
Komünizm Tehlikesi Önemsenmeli
Dünyanın en büyük sapkın dini Darwinizm'dir. Vahşi kapitalizm, komünizm ve faşizm, Darwinizm'in
mezhepleridir. Masonluk bu mezheplerin tüm dünyadaki en büyük tarikatıdır.
 

Türkiye ve Ortadoğu üzerindeki karanlık oyunlara anti-darwinist, dindar, mukaddesatçı, kardeşliği
esas alan, pozitif milliyetçi bir sistemle karşılık verilirse Şer Planı bozulacaktır. Bu büyük ilmi, insani,
imani mücadeleyi, yüce Türk Milleti yapacaktır. Tarihi gerçekler, Türk'ün yüksek seciyesi ve imanı, bu
mücadele için mükemmel bir model oluşturmaktadır.
 
Türk gençliği, komünizm, materyalizm, Darwinizm, vahşi kapitalizm, masonizm ve şovenist
siyonizme karşı bilinçlendirilmelidir. Bunu yapabilecek sivil toplum kuruluşları devletçe
desteklenmelidir. Devletin de bu yönde akılcı, açık bir politika oluşturması sağlanmalıdır.
 
Üniversitelerde, liselerde, Darwinist-materyalist eğitime karşı akılcı, doğru bilgiye dayalı bir eğitim
verilmeli, materyalizmin ve Darwinizm'in aldatmacaları ilmi delillere dayanılarak açıklanmalıdır.

Kararlı Bir Fikri Mücadele ve Propaganda Yürütmek
 
Bölücü terör örgütü sadece dağda değil, halkın arasında da faaliyet sürdürmektedir. Bölücü örgüt,
halkın arasına da sızmakta ve sistemli bir materyalizm ve komünizm propagandası yürütmektedir.
Çünkü komünist militanlar, İslam ahlakını benimsemiş bir toplumda başarılı olamayacaklarını gayet
iyi bilmektedirler. Bu faaliyet ise dağdakinden çok daha tehlikeli ve sonuçları çok daha vahim
olabilecek niteliktedir. Çünkü doğu insanı, Marksist-Darwinist düşünceler ve bunların getireceği
zararlara dair yeterince bilgi sahibi değildir. Eğer vakit geçirilmeden tedbir alınmazsa, komünist
bölücü örgütün telkinlerine her geçen gün daha fazla gencimiz kapılacaktır. İnsana sevgi duymanın,
güzel ahlakın, şefkatin ve merhametin önemini bilerek yetişen, itaatli ve nitelikli bir gençlik yerine
Darwinist eğitimden geçirilmiş gençlik konulduğunda sonuç toplumsal yıkımdır. Komünizm gibi
insanlık dışı ideolojilere taraftar toplamak için ilk yapılan, "insanın, doğanın ve tesadüflerin ürünü bir
cins hayvan olduğu" yönündeki Darwinist iddiaları toplumlara benimsetmektir. Darwinist toplumlarda
vefanın, sadakatin, şefkatin, fedakarlığın hiçbir önemi yoktur; din, aile, millet, bayrak gibi kavramlar
da birşey ifade etmemektedir. Bölücü terör örgütü de, terörist olarak yetiştireceği kişilere öncelikle
diyalektik materyalizm ve bu felsefenin temeli olan Darwinizm eğitimi vermektedir. Dolayısıyla
bunlara karşı etkili ve kararlı bir fikri mücadele ve propaganda yürütülürse Marksist-komünist terörün
önü alınabilir. Türkiye komünist terörle yok edilmek istenmektedir. Bunun çaresi komünizmin
zemininin yok edilmesidir. Bu zemin ise Darwinizm'dir.
 
Doğu insanı güzel ve örnek bir ahlak sahibidir. Efendi mizaçlı, haysiyetine ve şerefine düşkün,
kanaatkar, devletine sadakatli ve insancıldır. En güzel yiyeceği konuklarına sunacak kadar
misafirperver, fedakar ve sevgi doludur. Anadolu halkının ekserisi bu şekilde üstün bir karaktere
sahiptir. Bu vatandaşlarımızı koruyup kollamak, ihtiyaçları olan desteği yoğun bir şekilde vermek
devletimizin görevidir. Terör tehdidi, doğu bölgelerimizde yeni, modern ve hayati tesislerin
yapılmasına, büyük yatırımlara imkan vermemektedir. Bu sebeple doğu insanı hem terörün gölgesinde
yaşamakta hem de terörün yol açtığı büyük ekonomik zorluklarla karşı karşıya kalmaktadır.
Devletimizin bu aşamada yapması gereken yeni bir planlamayla doğu insanının gereksinim duyduğu
yiyecek, giyecek, konut, sağlık gibi belli başlı konulara ağırlık vermektir. Bunun dışında bölge
ekonomisinin canlandırılması için tarım ve hayvancılığa verilen destek arttırılmalı, orada yaşayan
insanımız Türkiye Cumhuriyeti'nin seçkin fertlerinden olmanın gurur ve mutluluğunu yaşamalıdır.
Devlet şefkatini tam manasıyla hissettirdiğinde birçok sorun kolaylıkla ortadan kalkacak, komünist
bölücü terör örgütünün propaganda gücü yok olacak, tuzaklar bozulacaktır.



Darwinizm, Komünizm ve Terörizm Ayrılmaz Üçlüdür

Darwinist-materyalist eğitim mecburi olarak veriliyorsa komünist-Darwinist terör de mecburi olarak oluşur.

1971-1980 yılları arasında, komünist terör Türkiye'yi teslim almak üzereyken son anda müdahale ile
vatanımız kurtarılmıştır. Şimdi de Darwinist-komünist, terörist ayaklanma adım adım Türkiye'yi sarmaktadır.
Güneydoğu bölgemizi merkez üssü seçen bu komünist ayaklanmanın asıl hedefi bütün Türkiye'dir ve bir
sonraki aşama da bütün Ortadoğu'dur.

İyi takip, iyi yakalama, iyi yargı, iyi infaz tek başına çözüm değildir. Lojistik ve gelir kaynaklarını kesmek,
sınır ötesi operasyon, netice alınacak yöntemler değildir. Bu yöntemler ancak geçici azalma meydana getirir.
Çünkü komünist terörün vatanı yoktur. Komünistin vatanı olmaz. Komünizmin hedefi bütün dünyadır,
dolayısıyla bütün dünyanın imkanlarını, bütün dünyada dayanışma ile kullanan komünizme karşı en etkili
yöntem, fikri mücadeledir. Bu da ancak anti-Darwinist, anti-materyalist ilmi çalışma ile olur. Bu, bataklığın
kurutulmasını sağlar. Sivrisineklerle tek tek uğraşmak hiçbir devirde çözüm olmamıştır. Siyasi, pişkin,
hamasi nutuklar, sadece terörü besler ve biler. Dağdan indirip komünist propagandaya davet gaflettir. Zaman
kaybetmeden bu konuda gönüllü kuruluşlara bir destek sağlanmalı, devletle işbirliği içinde bu hastalığa,
yanlışa karşı doğrular anlatılmalıdır.
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